
競争入札による契約の結果
【令和5年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度枚方市駅周辺地区における事業
化検討業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
30,131,200円 15,400,000円 51.1％

０５－花山東団地法面改修工事実施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月2日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
一般競争入札

（総合評価方式）
9,643,700円 7,370,000円 76.4％

（仮称）千里津雲台団地地盤調査

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月1日
（株）ソイルシステム
大阪府大阪市東成区大今里西１
－８－３

4120001012706 指名競争入札 23,631,300円 16,335,000円 69.1％

０５－千里津雲台団地先工区基盤整備その
他工事設計

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月14日
（株）オリエンタルコンサルタ
ンツ
東京都渋谷区本町３－１２－１

4011001005165
一般競争入札

（総合評価方式）
43,408,200円 42,900,000円 98.8％

０５－アミティ学園西町外１団地窓建具改
修工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月15日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 6,433,900円 3,025,000円 47.0％

０５－泉北竹城台一丁団地後工区基盤整備
工事他１件監督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月19日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941
一般競争入札

（総合評価方式）
41,625,100円 38,280,000円 92.0％

０５－大久保東第二外１団地現況その他測
量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月20日
（株）共栄テック
大阪府吹田市江坂町３－１７－
９

3120901006163 指名競争入札 9,689,900円 4,950,000円 51.1％

０５－キャナルタウンウェスト１号棟外９
棟エレベーター設備修繕工事他１工事監督
業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月21日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 4,737,700円 4,400,000円 92.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０５－住戸リノベーション等における住ま
い方調査業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月22日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,580,000円 8,470,000円 98.7％

落合第２団地窓建具改修工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月22日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 2,798,400円 1,540,000円 55.0％

０５－さざなみプラザ外７団地エレベー
ター設備修繕工事他１工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月26日
（株）三協設計事務所
大阪府大阪市北区西天満５－１
０－１７

3120001064533 指名競争入札 8,179,600円 7,810,000円 95.5％

０５－橿原団地境界確定その他測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月28日
（株）ムロガ
大阪府箕面市牧落３－１４－３
２

8120901021190 指名競争入札 6,915,700円 4,125,000円 59.6％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度計画
的修繕等工事に係る総括的工事監督業務
（千里）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月14日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
9,331,300円 8,800,000円 94.3％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度計画
的修繕等工事に係る総括的工事監督業務
（大阪）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月12日

（合）石本アーキテクツオフィ
ス
大阪府高槻市上土室３－１２－
１７

5120903003470
一般競争入札

（総合評価方式）
5,997,200円 4,510,000円 75.2％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度計画
的修繕等工事に係る総括的工事監督業務
（泉北）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月14日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672
一般競争入札

（総合評価方式）
3,048,100円 2,981,000円 97.8％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－光明台外
３団地屋外修繕工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月19日

（株）リアライズ造園設計事務
所
大阪府大阪市中央区内本町１－
１－６－４０１

2120001092064 指名競争入札 7,472,300円 6,600,000円 88.3％



競争入札による契約の結果
【令和5年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０４－ＨＡＴ神
戸・灘の浜１番館各戸温水止水弁修繕工事
監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月8日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 2,759,900円 2,648,800円 96.0％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度計画
的修繕等工事に係る総括的工事監督業務
（兵庫）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月14日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672
一般競争入札

（総合評価方式）
6,831,000円 6,688,000円 97.9％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度計画
的修繕等工事に係る総括的工事監督業務
（京都）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月14日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672
一般競争入札

（総合評価方式）
4,972,000円 4,873,000円 98.0％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度計画
的修繕等工事に係る総括的工事監督業務
（奈良）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月14日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672
一般競争入札

（総合評価方式）
1,938,200円 1,892,000円 97.6％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度計画
的修繕等工事に係る総括的工事監督業務
（阪神）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年6月14日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
3,021,700円 2,860,000円 94.6％

令和５年度竹原市複合公共施設整備事業の
支援に関する検討業務

分任契約担当役
中国まちづくり支援事務所長
佐々木　克憲
広島県広島市東区若草町１２-１

令和5年6月20日
復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２－１０
－１１

4240001010433
一般競争入札

（総合評価方式）
6,996,000円 5,610,000円 80.2％


